circumiacentibus,  Scilicet  terram  Eoberti  carpentarij,  cum  brakenes- 
tweit  et  terram  Eicardi  Junionis  filii  Eoberti  et  Anabillae  sponsoe 
suae  cum  terra  Matha?i  filii  Baldewini.  Dedi  eciam  eis  totam 

villa m  de  Mertona  cum  omnibus  suis  pertinenciis,  in  bosco,  in  piano, 
in  pratis,  in  pascuis,  cum  Tharlescogli  et  omnibus  aliis  asiamentis. 
£t  concessi  eis  vt  habeant  curiam  suam  plenarie  cum  omnibus 

libertatibus  quas  ego  ipse  habeo.  Et  dedi  eis  ecclesiam  de  Ormes- 
chirche  cum  omnibus  pertinencijs  suis,  et  ecclesiam  de  Hutona  cum 
omnibus  pertinencijs  suis,  et  ecclesiam  de  fflixtona  cum  omnibus 

pertinencijs  suis.  Concessi  eciam  ad  necessaria  pn^edictorum 
canonicorum  Molendinum  de  Lathum  et  omnia  molendina  de  meo 

dominico,  tam  ea  quas  facienda  sunt  quam  ea  qua3  iani  facta  sunt, 
Communitatem  quoque  exituum  pascuorum  et  pessuum  omnium 
nemorum  meorum  canonicis  et  hominibus  eorum  concedo.  Dedi 

eciam  eis  locum  Sancti  Leonardi  de  Cnusleu  cum  pertinencijs  suis, 
et  materiem  lignorum  omnium  n6morum  meorum  canonicis  et 
hominibus  eorum,  prteter  burgechou,  concedo.  Totam  istam 
praedictam  elemosinam  ab  omnibus  cousuetudinibus  placitis  et 
querelis  et  inquietudinibus  ita  solutam  et  quietam  et  liberam  esse 
concedo,  sicut  vlla  elemosina  liberior  et  solucior  dari  debet  vel 

potest.  Hanc  itaque  elemosinam  ego  et  hseredes  mei  defendemus 
de  forinseco  seruicio  apud  dominos  nostros.  Hanc  vero 
elemosinam  feci  pro  anima  Henrici  regis  senioris  et  regiiia),  et 
pro  anima  Henrici  regis  iunioris,  et  pro  anima  Johannis 
Comitis  de  Mortune,  et  pro  anima  mea  et  vxoris  mea},  et  pro 
animabus  patris  mei  et  matris  mex  et  omnium  antecessorum  et 

successorum  meorum.  Quicunque  vero  hanc  elemosinam  ad- 
auxerit  vel  manutenuerit,  per  participacionem  illius  ecclesiae 
beneficiorum  consequatur  regna  ca^orum.  Qui  vero  in  aliquo 
violauerit  vel  infringere  temptauerit,  cum  diabolo  et  angelis  eius 
jeternis  subiaceat  p?enis,  nisi  ad  emendacionem  et  satisfactionem 
venerit.  Hiis  testibus,  Eoberto  Archidiachono  CestricT,  Henrico 

Priore  de  Norton,  Petro  Capellano  de  Bury,  Willelmo  capellano  de 
Sancto  Leonardo,  Patricio  de  Prestecote,  Eicardo  lilio  Henrici, 
Eicardo  Walensi,  Henrico  Trauers,  Eoberto  filio  Eicardi,  et  Eicardo 
fratre  eius,  Henrico  de  Eadecliue,  Gilberto  filio  Waltbef  et  multis 
aliis.